ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «26» сентября 2016 года № 21/161
	О внесении дополнений в решение Представительного Собрания Хомутовского района № 16/120 от 01.02.2016г. «Об установлении ставок единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии  со статьей 346.31 «Налоговая ставка»  главы 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» части второй Налогового кодекса Российской Федерации,  Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести дополнения в решение Представительного Собрания Хомутовского района № 16/120 от 01.02.2016г. «Об установлении ставок единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»:

2. пункт 1 после слов «(в редакции решений Представительного Собрания Хомутовского района от 11.11.2008 №235, от 22.11.2010 № 13/99, от 21.10.2013 №42/301),» дополнить словами «для всех категорий налогоплательщиков».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской областиhttp://homutov.rkursk.ru в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                   В.А.Никифоров

И.о.Главы Хомутовского района                                                   Ф.Д.Серёжечкин